מחובתו של מוסד הגמילה לדווח למשטרה באופן מיידי במקרה שהמשיבה תצא מהמוסד ללא רשות.

המשיבה תפקיד סך 1,000 ₪ במזומן.

המשיבה תשהה במוסד הנ"ל עד לקבלת תסקיר שירות המבחן ביום 16.3.16 ועד אם תינתן החלטה אחרת על
ידי בית משפט השלום בפתח תקווה.

ניתנות למשיבה 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום ל' אדר א' תשע"ו, 10/03/2016 במעמד הנוכחים.

צבי דותן , שופט